
ZARZĄDZENIE NR 326/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze gminy Wierzchowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz uchwały Nr XLIII/260/2022 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze gminy 
Wierzchowo (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2544) Wójt Gminy 
Wierzchowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wyniki otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze gminy Wierzchowo. 

2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wierzchowo i na stronie internetowej Urzędu Gminy Wierzchowo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych i promocji gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Szewczyk 

 

Id: C1ABC5D0-F959-48E4-899C-159CD9931FD1. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 326/2022 

Wójta Gminy Wierzchowo 

z dnia 11 października 2022 r. 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU 

ofert o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym 

na obszarze gminy Wierzchowo 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz uchwały Nr XLIII/260/2022 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze gminy 
Wierzchowo (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2544) Wójt Gminy 
Wierzchowo ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków położonym na obszarze gminy Wierzchowo w 2022 roku: 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

 
 

1 

 
 
Parafia p.w. Św. Wojciecha B. 

i M. w Wierzchowie  

 
Naprawa murów fundamentowych wraz z 

izolacją pozioma i robotami towarzyszącymi 
w budynku kościoła p.w. św. Antoniego 

Padewskiego w miejscowości Osiek 
Drawski, gmina Wierzchowo - Etap II 

 
 
 

8 000,00 zł 

 

Id: C1ABC5D0-F959-48E4-899C-159CD9931FD1. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

